(31) 99309-4450 - contato.ftkdmg@gmail.com

Taekwondo Minas

Federação de Taekwondo de Minas Gerais

CNPJ: 19.323.315/0001-06

taekwondominas.com.br

Betim, 02 de setembro de 2024

CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA (AGO)

Data: Dia 05 (cinco) do mês de outubro do ano de 2024.

Horário: Em primeira convocação às 13h00min. Segunda convocação, em se fazendo

necessária às 13h30min.

Local: Via Plataforma google meet. Link:

https://calendar.app.google/aLAAEZfZgGKvxNCG6

Pautas: 1) Prestação de Contas.

O presidente da TAEKWONDO MINAS (FTKDMG – Federação de Taekwondo de Minas

Gerais), Diomar Renato de Oliveira Brandão, portador do CPF nº 041.518.126-79,

convoca toda Diretoria e seus filiados que estejam quites com suas obrigações junto a

Federação, para comparecer e, manifestar sua opinião e aprovação quanto à pauta da

AGO.

Por ser verdade, e para que surtam seus jurídicos e esperados efeitos, firma-se o presente

edital em 3 (três) vias de igual e mesmo teor, destinando-se a primeira, ao necessário

registro em cartório competente, a segunda para arquivo da FTKDMG, e a terceira ao

mailto:contato.ftkdmg@gmail.com
https://calendar.app.google/aLAAEZfZgGKvxNCG6

(31) 99309-4450 - contato.ftkdmg@gmail.com

Taekwondo Minas

Federação de Taekwondo de Minas Gerais

CNPJ: 19.323.315/0001-06

taekwondominas.com.br

serviço reprográfico para divulgação dentre os Associados regularmente inscritos nas

transmissões virtuais, quadros de avisos da FTKDMG, site e demais canais eletrônicos.

Atenciosamente,

Diomar Renato de O. Brandão

  Presidente

mailto:contato.ftkdmg@gmail.com